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Ankieta nt. funkcjonowania Portalu Informacyjnego Sądów Powszechnych – weź
udział!

W związku z planowanymi przez Ministerstwo Sprawiedliwości zmianami w funkcjonowaniu Portalu Informacyj-
nego Sądów Powszechnych, Naczelna Rada Adwokacka oraz Krajowa Izba Radców Prawnych przygotowały an-
kietę przeznaczoną dla adwokatów i radców prawnych, której zadaniem jest zbadanie użyteczności, funkcjonal-
ności i praktycznego wykorzystania tego narzędzia.

Link do ankiety:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeFBThLbXayn61AnyeMMPrsAUPbr9x04gHcDq5aKIH-
ZBxq8Mg/viewform

Zachęcamy do wzięcia udziału w ankiecie!
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ORA w Warszawie zwołała Zwyczajne Zgromadzenie Izby w trybie zdalnym na
29 maja br. na godz. 9:00

13 maja br. Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie na posiedzeniu zdalnym podjęła uchwałę o zwołaniu Zwy-
czajnego Zgromadzenia Izby Adwokackiej w Warszawie na 29 maja br. na godzinę 9.00. Zgromadzenie odbędzie
się w formie zdalnej.

W podjętej w tej sprawie uchwale ORA w Warszawie postanowiła:

1. Zwołać Zwyczajne Zgromadzenie Izby Adwokackiej w Warszawie na dzień
29 maja 2021 r., w Warszawie, które odbędzie się w trybie zdalnym (tj. z wykorzystaniem środków porozu-
miewania się na odległość – środków komunikacji elektronicznej obejmującej w szczególności dwustronną
komunikację w czasie rzeczywistym, w ramach której uczestnicy i osoby uprawnione mogą uczestniczyć
w obradach, przebywając w innym miejscu niż miejsce prowadzenia obrad). Ustala się rozpoczęcie Zgro-
madzenia w dniu 29 maja 2021 r. na godzinę 9:00.

2. Określić, że Zgromadzenie będzie się odbywało za pośrednictwem systemu informatycznego WZA24, któ-
rego operatorem jest MWC Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu, w tym za po-
średnictwem tego systemu, zapewniającego w razie potrzeby tajność głosowań, odbywać się będą w trak-
cie zgromadzenia wybory Prezydium i Komisji.

3. Określić, że uczestnictwo w Zgromadzeniu będzie możliwe on-line, po zalogowaniu się do serwera umożli-
wiającego zdalne podłączenie osób upoważnionych do brania udziału w Zgromadzeniu. Dane (nazwa użyt-
kownika i hasło dostępu do platformy WZA24) weryfikujące dostęp do serwera wraz z instrukcją logowania
zostaną przekazane za pośrednictwem poczty elektronicznej na adresy wskazane w Krajowym Rejestrze
Adwokatów i Aplikantów Adwokackich na co najmniej 14 dni przed datą Zgromadzenia.

4. Całkowicie znieść wymóg obecności określonej minimalnej liczby uczestników niezbędnej do otwarcia
Zgromadzenia, określonej w § 12 ust. 3 Regulaminu Krajowego Zjazdu Adwokatury oraz zgromadzeń izb
adwokackich.
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5. Ustalić, że projekty pisemnych wniosków i uchwał przyjmowane będą przez Okręgową Radę Adwokacką
w Warszawie w formie pisemnej poprzez ich złożenie w kancelarii Okręgowej Rady Adwokackiej w Warsza-
wie lub przesłanie listem poleconym, na 14 dni przed rozpoczęciem Zgromadzenia i nie później niż 3 dni
przed rozpoczęciem Zgromadzenia. tj. w dniach 15 maja 2021 r. – 25 maja 2021 r. w godzinach
9.00-16.00. Ustalić, że po godz. 16.00 w dniu 25 maja 2021 roku żadne projekty wniosków i uchwał nie
będą przyjmowane, w szczególności nie będą przyjmowane podczas Zgromadzenia Izby. O chwili złożenia
projektu decyduje data jego wpływu do kancelarii Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie – dotyczy to
również projektów przesłanych listem poleconym.

6. Całkowicie znieść wymóg udziału w głosowaniu określonej liczby uczestników Zgromadzenia, określonej
w § 26 ust. 3 Regulaminu Krajowego Zjazdu Adwokatury oraz zgromadzeń izb adwokackich.

7. Ustalić, że przebieg obrad Zgromadzenia Izby transmitowany będzie za pomocą obrazu i dźwięku, za po-
średnictwem wygenerowanej strony zabezpieczonej certyfikatem SSL. Dostęp do transmisji możliwy będzie
przez system informatyczny WZA24, do którego będą logować się adwokaci Izby Adwokackiej w Warsza-
wie lub inne osoby zaproszone do udziału w Zgromadzeniu Izby przez Dziekana Okręgowej Rady Adwokac-
kiej w Warszawie lub Okręgową Radę Adwokacką w Warszawie – bez prawa głosu.

8. Ustalić, że zgłoszenia kandydatów do wszystkich komisji działających w ramach Zgromadzenia oraz do
Prezydium Zgromadzenia przyjmowane będą przez Okręgową Radę Adwokacką w Warszawie nie wcześniej
niż na 14 dni przed rozpoczęciem Zgromadzenia i nie później niż na 3 dni przed rozpoczęciem Zgromadze-
nia, w dniach 15 maja 2021 r. – 25 maja 2021 r. w godzinach 9.00-16.00. Jednocześnie Okręgowa Rada
Adwokacka w Warszawie ustala, że po godz. 16.00 w dniu 25 maja 2021 roku żadne zgłoszenia kandyda-
tów nie będą przyjmowane, w szczególności nie będą przyjmowane podczas Zgromadzenia Izby. O chwili
zgłoszenia kandydatury decyduje data wpływu zgłoszenia do Biura Okręgowej Rady Adwokackiej i zasada
ta odnosi się również do kandydatur zgłaszanych listownie. Do zgłoszenia należy dołączyć pisemną zgodę
kandydata, że przyjmuje kandydaturę oraz jego zobowiązanie, iż stawi się o godzinie 9.00 w dniu 29 maja
2021 r. w siedzibie Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie (Al. Ujazdowskie 49) celem wzięcia udziału
w pracach komisji lub Prezydium Zgromadzenia na wypadek, gdyby został wybrany.

9. Określić jako miejsce publikacji:

wszystkich projektów pisemnych wniosków i uchwał, które będą przedmiotem obrad Zgromadzenia,
wykazu osób kandydujących do wszystkich komisji działających w ramach Zgromadzenia oraz osób wnio-
skowanych do Prezydium Zgromadzenia,

stronę internetową Izby Adwokackiej w Warszawie: www.ora-warszawa.com.pl zakładka „Zgromadzenie Izby” oraz
fanpage Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie znajdujący się na portalu facebook.com, wskazując jedno-
cześnie, że informacje te zostaną zamieszczone na podanych stronach w dniu 27 maja 2021 roku o godz. 9.00
i będą tam widnieć do czasu zamknięcia obrad Zgromadzenia Izby Adwokackiej w Warszawie.

Wszystkie niezbędne dodatkowe informacje wraz z porządkiem obrad otrzymają Państwo w korespondencji elek-
tronicznej wysyłanej do Państwa na wskazane w Panelu Adwokata adresy mailowe.

adw. Grzegorz Kukowka – rzecznik prasowy ORA w Warszawie

Załączniki:
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Uchwała zwołująca Zgromadzenie Izby Adwokackiej w Warszawie na 29 maja 2021r

Zawiadomienie o zwołaniu Zgromadzenia Izby Adwokackiej w Warszawie

Sprawozdanie Izby za 2020 rok

Wniosek do Zgromadzenia Izby w sprawie alternatywnego projektu uchwały finansowej

Projekt uchwały finansowej – wersja alternatywna

Propozycje składu Prezydium i Komisji Zgromadzenia

Sprawdzanie danych – instrukcja logowania

Sprawozdanie Komisji Wizerunku i Komunikacji za 2020 rok

Sprawozdanie Komisji Praktyki Adwokackiej za 2020 rok
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Konkurs na stanowisko Kierownika Szkolenia Aplikantów Adwokackich – zmiana
terminu przysyłania zgłoszeń

W związku ze zbliżającym się końcem kadencji obecnej Kierownik Szkolenia Aplikantów Adwokackich, mając na
względzie potrzebę wyboru nowego Kierownika Szkolenia Aplikantów Adwokackich, ogłoszony został otwarty
konkurs na to stanowisko. Wszelkie szczegóły zawarto w załączonym ogłoszeniu o konkursie.

Termin składania zgłoszeń upływa 15 czerwca 2021 r.

Ogłoszenie o konkursie na Kierownika Szkolenia Aplikantów Adwokackich
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Apel o pilną aktualizację danych przed Zgromadzeniem 29 maja br.

Prezydium ORA w Warszawie apeluje do wszystkich Adwokatek, Adwokatów oraz Aplikantek i Aplikantów Adwo-
kackich o zweryfikowanie aktualności swoich danych osobowych zawartych w Panelu Adwokata (dawny Extra-
net). Dokonywanie ich regularnej aktualizacji jest warunkiem skutecznej komunikacji samorządu z adwokatem,
a w najbliższym czasie jednym z warunków skutecznego przeprowadzenia już kolejnego zdalnego Zgromadzenia
naszej izby, planowanego na 29 maja br.

Bardzo prosimy o weryfikację w szczególności adresów e-mail oraz numerów telefonów. W dobie pandemii komu-
nikacja w formie elektronicznej staje się w sposób naturalny najważniejsza i najwygodniejsza. Poniżej krótka in-
strukcja w zakresie dokonywania aktualizacji danych osobowych.

Z góry dziękujemy za tak samo odpowiedzialne potraktowanie niniejszego apelu jak w przypadku styczniowego
Sprawozdawczo-Wyborczego Zgromadzenia Izby!

Z poważaniem
adw. Tomasz Korczyński
Przewodniczący Komisji Informatyzacji przy ORA w Warszawie

Skrócona Instrukcja Obsługi Panelu Adwokata:

Gdzie jest Panel Adwokata?

Link do Panelu Adwokata dostępny jest w górnej części strony www.ora-warszawa.com.pl lub pod
adresem: https://panel.e-soa.pl/

Pierwsze logowanie
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Jeżeli ktoś jeszcze w tym roku nie logował się do Panelu Adwokata, to na dole, w lewym rogu,
strony https://panel.e-soa.pl/ jest opcja „Pierwsze logowanie”. Przy pierwszym logowaniu należy podać swój pesel
oraz adres e-mail, który mamy w systemie.

W przypadku poprawnych danych na adres e-mail przyjdzie informacja o loginie i haśle. Prosimy o sprawdzanie
folderu SPAM, może tam trafić wiadomość z systemu.

Jeżeli mimo poprawnej weryfikacji dalej nie ma wiadomości z systemu, prosimy o informację na
adres it@ora-warszawa.com.pl celem bezpośrednie pomocy w sprawie logowania.

W przypadku, jeżeli otrzymają informacje o „negatywnej weryfikacji”, prosimy o kontakt z Działem Osobowym
w Biurze ORA w Warszawie (dzial.osobowy@ora-warszawa.com.pl) w celu sprawdzenia bądź zaktualizowania ad-
resu e-mail.

Aktualizacja informacji o adwokacie

Po udanym logowaniu w menu konto dostępne są informacje o adwokacie. Prosimy o sprawdzenie zakładki dane
kontaktowe, tutaj są podane numery telefonów i maile do Państwa. Jeżeli są one nieaktualne prosimy skorzystać
z opcji „Wniosek o zmianę danych”, w tym wniosku zaznaczają Państwo, co chcą zmienić, podając nowe dane.
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Szczepienia Izbowe: 3-6 czerwca 2021 r.

Uprzejmie informujemy, że szczepienia izbowe w ramach tzw. „szczepień pracowniczych” zostaną przeprowa-
dzone w dniach od 3 do 6 czerwca 2021 r. przez podmiot leczniczy Noble Medicine, zlokalizowany w Warszawie
przy ul. Bagno 2D. Szczepienia zostaną przeprowadzone przy użyciu preparatu COMIRNATY producenta Pfizer.

Rejestracja placówki leczniczej będzie w najbliższych tygodniach kontaktować się z osobami zapisanymi na szcze-
pienia z wykorzystaniem formularza w Panelu Adwokata, celem wyznaczenia dokładnej daty i godziny wizyty
(otrzymacie Państwo smsa z datą i godziną wizyty). W razie potrzeby zmiany terminu należy kontaktować się bez-
pośrednio z rejestracją Noble Medicine (tel.: 22 610 38 17, e-mail: rejestracja@noblemedicine.pl).

REZYGNACJE

Jeżeli od czasu zapisu udało się Państwu już zaszczepić albo mają Państwo szybszy termin wizyty poza Izbą, ser-
decznie prosimy o przesłanie krótkiej informacji w tym zakresie na adres
mailowy: teresa.sowinska@ora-warszawa.com.pl (najpóźniej do czwartku, 20 maja 2021, do końca dnia). Dzięki
temu rejestracja podmiotu leczniczego nie będzie się już z Państwem kontaktować w tej sprawie.

Wszystkie rezygnacje przekazane do tej pory na adres mailowy rzecznika prasowego również zostały odnotowane.

SZCZEPIENIA IZBOWE, A PÓŹNIEJSZE TERMINY SZCZEPIEŃ

Jeśli macie już Państwo umówiony termin szczepienia przypadający później niż data szczepień izbowych i chcecie
Państwo z niego zrezygnować, aby zaszczepić się w ramach szczepień izbowych, rejestracja podmiotu lecznicze-
go będzie mogła przy umawianiu Państwa anulować późniejszy termin.

MOŻLIWOŚĆ DOPISANIA SIĘ
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Z drugiej strony, jeśli są wśród Państwa osoby, które nie zarejestrowały się przez Panel Adwokata, ale chciałyby
skorzystać ze szczepień izbowych, serdecznie prosimy je o przesłanie na adres
mailowy: teresa.sowinska@ora-warszawa.com.pl zgłoszenia danych osobowych swoich i ewentualnie osób naj-
bliższych, zawierających: imię i nazwisko, numer PESEL, telefon kontaktowy i adres mailowy (najpóźniej do czwart-
ku, 20 maja 2021 r. do końca dnia). Osoby te będą dopisywane do listy według kolejności zgłoszeń, w miarę zwal-
niania się miejsc na skutek rezygnacji osób wcześniej zapisanych. Nie gwarantujemy możliwości dopisania – zale-
ży to od liczby zwalniających się miejsc na skutek rezygnacji.

INNE KWESTIE

Wszelkie dalsze uwagi i pytania można zgłaszać na adresy
mailowe: teresa.sowinska@ora-warszawa.com.ploraz rzecznik.prasowy@ora-warszawa.com.pl

adw. Grzegorz Kukowka

Rzecznik Prasowy ORA w Warszawie
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Konkurs na stanowisko opiekunów pierwszego, drugiego i trzeciego roku
aplikacji adwokackiej Izby Adwokackiej w Warszawie

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie zaprasza Koleżanki i Kolegów – Adwokatki i Adwokatów należących do
Izby Adwokackiej w Warszawie do składania ofert na stanowiska opiekuna roku pierwszego lub drugiego lub trze-
ciego roku aplikacji adwokackiej w Warszawie. 

Okręgowa Rada Adwokacka dokona wyboru spośród nadesłanych zgłoszeń. Wszelkie szczegóły zawarto w załą-
czonym ogłoszeniu o konkursie. Termin składania zgłoszeń upływa 15 czerwca 2021 r. 

Konkurs opiekunowie szkolenia apl. adw
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Dwie uchwały ORA w Warszawie przez aklamację w sprawie SSN Włodzimierza
Wróbla

13 maja br. ORA w Warszawie podjęła przez aklamację dwie uchwały w sprawie SSN Włodzimierza Wróbla. Za-
chęcamy do zapoznania się.

UCHWAŁA NR 158/2021

Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie z dnia 13 maja 2021 r.

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie

w składzie:

1. adw. Mikołaj Pietrzak – Dziekan
2. adw. Wojciech Bagiński
3. adw. dr hab. Zbigniew Banaszczyk
4. dr Łukasz Chojniak
5. Anna Czepkowska-Rutkowska – Skarbnik
6. Michał Fertak – Zastępca Sekretarza
7. dr Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska – Wicedziekan
8. Jakub Jacyna – Sekretarz
9. Tomasz Korczyński

10. Aleksander Krysztofowicz – Wicedziekan
11. Andrzej Orliński
12. Agata Rewerska
13. dr Kamil Szmid
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na posiedzeniu w dniu 13 maja 2021 roku, przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, na podstawie na pod-
stawie art. 44 ust. 1 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2020 r. poz.
1651, ze zm.) w związku z art. 14hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z za-
pobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji
kryzysowych (Dz. U. poz. 1842, ze zm.),

przez aklamację podjęła następującą uchwałę:

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie wyraża zaniepokojenie prowadzeniem przez Izbę Dyscyplinarną Sądu
Najwyższego postępowania przeciwko SSN Włodzimierzowi Wróblowi, zainicjowanego wnioskiem Prokuratury Kra-
jowej o uchylenie sędziemu immunitetu.

Postępowanie prowadzone jest przez Izbę Dyscyplinarną SN, działającą pomimo postanowienia zabezpieczające-
go wydanego 8 kwietnia 2020 r. przez Trybunał Sprawiedliwości UE (sygn. akt C-791/19 R). Wniosek Prokuratury
Krajowej o wyrażenie zgody na pociągnięcie do odpowiedzialności karnej (uchylenie immunitetu) sędziego Sądu
Najwyższego prof. Włodzimierza Wróbla (autora uzasadnienia uchwały trzech połączonych izb Sądu Najwyższego
z dnia 23 stycznia 2020 r. kwestionującego legalność Izby Dyscyplinarnej), nosi cechy motywowanych politycznie
szykan wobec sędziego wyrażającego publicznie negatywne opinie co do stanu praworządności w Polsce.

Otrzymują:

1. Minister Sprawiedliwości
2. Naczelna Rada Adwokacka

UCHWAŁA NR 159/2021

Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie z dnia 13 maja 2021 r.

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie

w składzie:

1. adw. Mikołaj Pietrzak – Dziekan
2. adw. Wojciech Bagiński
3. adw. dr hab. Zbigniew Banaszczyk
4. dr Łukasz Chojniak
5. Anna Czepkowska-Rutkowska – Skarbnik
6. Michał Fertak – Zastępca Sekretarza
7. dr Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska – Wicedziekan
8. Jakub Jacyna – Sekretarz
9. Tomasz Korczyński

10. Aleksander Krysztofowicz – Wicedziekan
11. Andrzej Orliński
12. Agata Rewerska
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13. dr Kamil Szmid

na posiedzeniu w dniu 13 maja 2021 roku, przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, na podstawie na pod-
stawie art. 44 ust. 1 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2020 r. poz.
1651, ze zm.) w związku z art. 14hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z za-
pobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji
kryzysowych (Dz. U. poz. 1842, ze zm.),

przez aklamację podjęła następującą uchwałę:

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie wyraża sprzeciw wobec postępowania funkcjonariuszy Policji uniemożli-
wiających udział w posiedzeniu Izby Dyscyplinarnej Sądu Najwyższego w przedmiocie uchylenia immunitetu SSN
Włodzimierzowi Wróblowi dwojgu adwokatom i naruszających przy tym nietykalność osobistą adwokata. O do-
puszczeniu do udziału w postępowaniu decyduje organ prowadzący postępowanie, w przewidzianej przepisami
procedurze, a nie funkcjonariusze Policji.

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie wyraża poparcie dla Dziekana Okręgowej Rady Adwokackiej w Warsza-
wie oraz Prezesa Naczelnej Rady Adwokackiej, którzy wystąpili do Pierwszej Prezes Sądu Najwyższego oraz Ko-
mendanta Głównego Policji z prośbą o szczegółowe wyjaśnienie sprawy, wyciągnięcie konsekwencji służbowych
i podjęcie niezbędnych działań mających na celu wyeliminowanie powtórzenia się podobnych incydentów w przy-
szłości.

Otrzymują:

1. Minister Sprawiedliwości
2. Naczelna Rada Adwokacka
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Podsumowanie Wiosennych Repetytoriów „Ostatni dzwonek” prowadzonych
online dla aplikantów adwokackich przygotowujących się do egzaminu
zawodowego

13 maja zakończyły się Wiosenne Repetytoria „Ostatni dzwonek” prowadzone online od lutego dla aplikantów ad-
wokackich przygotowujących się do egzaminu zawodowego.

Od 2019 roku został wprowadzony nowy system prowadzenia zajęć repetytoryjnych, który od tamtej pory jest co
roku rozwijany i ulepszany. W tym roku repetytoria obejmowały symulację egzaminu oraz aż 158 jednostek godzi-
nowych (tj. ok. 120  godzin zegarowych) zajęć, w tym:

4 sobotnie wykłady wprowadzające przeprowadzone w lutym;
136 jednostek godzinowych wykładów i warsztatów z wszystkich pięciu przedmiotów egzaminacyjnych;
5 krótkich wykłady podsumowujących w ostatnim tygodniu przed egzaminem.

W ramach każdego z pięciu przedmiotów egzaminacyjnych były prowadzone zarówno wykłady jak i praktyczne
warsztaty. Podczas warsztatów prowadzący omawiali rozwiązania mini-kazusów, które zostały aplikantom udo-
stępnione do rozwiązania przed zajęciami. Wykłady i warsztaty (poza zajęciami z etyki) były prowadzone
zarówno przez adwokatów, jak i przez sędziów. Zgodnie z sugestią starszych kolegów i koleżanek podwojono licz-
bę godzin zajęć i zorganizowano oddzielne zajęcia z konstruowania apelacji obrońcy i pełnomocnika oskarżyciela
posiłkowego, apelacji w procesie i w nieprocesie, skargi do WSA i NSA oraz sporządzania umów i pozwów w spra-
wach gospodarczych.

Przeprowadzona została także pełna symulacja egzaminu zawodowego z wszystkich 5 przedmiotów – do której
przystąpiło 237 aplikantów. Ponadto zmieniona została metodologia przygotowywania kazusów na symulację
– kazusy aktowe zostały przygotowane przez sędziów i rozwiązane przez adwokatów przed ich przesłaniem do
aplikantów. Po zakończeniu symulacji aplikantom udostępniono zarówno opis istotnych zagadnień egzaminacyj-
nych, jak i proponowane rozwiązanietj. proponowaną apelację/umowę/skargę.

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E12(217)/2021 14



Numer E12(217)/2021

Nowością są także krótkie 1,5 godzinne zajęcia podsumowujące z czterech głównych przedmiotów w tygodniu
bezpośrednio poprzedzającym egzamin – o tym czy forma ta zostanie z nami na stałe zdecydują oceny aplikantów
w ankiecie ewaluacyjnej.

Serdecznie dziękujemy adwokatom i sędziom, którzy prowadzili tegoroczne repetytoria wkładając w nie ogrom
pracy i energii oraz dzieląc się swoim doświadczeniem – adw. Maricie Dybowskiej-Dubois, adw. Mariuszowi Go-
dlewskiemu, SWSA Pawłowi Grońskiemu, adw. Damianowi Grzesiakowi, SSA Zbigniewowi Kapińskiemu, SSO Ma-
ciejowi Kruszyńskiemu, adw. Karolinie Kuszlewicz, SNSA Małgorzacie Miron, SSN Agnieszce Piotrowskiej, SSA Ry-
szardowi Sarnowiczowi, adw. Monice Serek, adw. Jordanowi Zafirow oraz SSA Agacie Zając.

Podziękowania kierujemy także do adwokatów i sędziów, którzy sprawdzali prace w ramach symulacji egzaminu
– SWSA Jolancie Augustyniak-Pęczkowskiej, SSO Leszkowi Ciulkinnowi, adw. Maricie Dybowskiej-Dubois, adw. Ma-
riuszowi Godlewskiemu, SWSA Pawłowi Grońskiemu, adw. Damianowi Grzesiakowi, adw. Katarzynie Ignasiewicz,
adw. Jakubowi Jacynie, SSA Zbigniewowi Kapińskiemu, SSO Maciejowi Kruszyńskiemu, adw. Piotrowi Kulińskiemu,
adw. Agnieszce Masalskiej SSA Leonowi Miroszewskiemu, adw. dr Katarzynie Sarnocińskiej, adw. Monice Serek,
adw. Ewie Stawickiej, SSO Annie Szymańskiej-Grodzkiej, adw. Agnieszce Woźniak oraz SSO Łukaszowi Zamojskie-
mu.

Jednocześnie zachęcamy aplikantów adwokackich do oceny tegorocznych zajęć repetytoryjnych w ankiecie ewa-
luacyjnej (link aplikanci otrzymają e-mailem po egzaminie), która pozwoli nam wprowadzać kolejne ulepszenia
w systemie repetytoriów. Nowe elementy tegorocznych zajęć powtórkowych były bowiem wynikiem wzięcia pod
uwagę ocen i uwag zgłoszonych w ankiecie ewaluacyjnej przez kolegów i koleżanki ze starszego rocznika.
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Międzynarodowa konferencja „Artificial Intelligence in Criminal Justice and Law
Enforcement” – 16-18 czerwca br.

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie ma przyjemność współorganizować wraz z ERA – Academy of Europe-
an Law międzynarodową konferencję „Artificial Intelligence in Criminal Justice and Law Enforcement”- the
(mis)use of AI and machine-learning in criminal proceedings”, która odbędzie się online w dniach 16 – 18 czerw-
ca 2021 r. Na konferencji w roli prelegentów wystąpią m. in adwokaci naszej izby.

Możliwość udziału w konferencji ERA ze specjalna zniżką

Osoby niezainteresowane udziałem w Konkursie mogą wziąć udział w konferencji, zapisując się na nią poprzez po-
dany poniżej formularz.

Link do formularza: https://bit.ly/2Q6FBgQ

W związku z faktem, że Izba Adwokacka w Warszawie jest współorganizatorem wydarzenia polscy adwokaci i apli-
kanci mogą skorzystać z 25% zniżki przy rejestracji na to wydarzenie. Aby aktywować zniżkę, należy w formularzu
rejestracyjnym w polu ” Discount Voucher Code” podać kod: 321D67aicrim, a w polu „komentarz” proszę wpisać
„Warsaw Bar Association”.

– przy rejestracji przed 16 maja br. – opłata za udział z w/w zniżką wyniesie 398,25 EUR.

– przy rejestracji po 16 maja br. – opłata za udział z z w/w zniżką wyniesie 442,50 EUR.

Zachęcamy Państwa do udziału w tym ciekawym wydarzeniu o dużym znaczeniu dla przyszłości wykonywania na-
szego zawodu.
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Zachęcamy do wypełnienia ankiety dla Helsińskiej Fundacji Praw Człowieka
skierowanej do prawników

Informujemy, iż Helsińska Fundacja Praw Człowieka prowadzi aktualnie badania na temat nowych technologii
w obszarze wymiaru sprawiedliwości. Została przygotowana ankieta dotyczącą powyższego zagadnienia, która
skierowana jest do prawników. Jej celem jest pozyskanie danych, które będą wykorzystane w ramach projektu
realizowanego przez HFPC wspólnie z kancelarią Clifford Chance „Nowe technologie – Nowa sprawiedliwość”.
Autorzy badań i ankiety mają nadzieję, że efekty pozwolą zaproponować rekomendacje o charakterze praktycz-
nym i legislacyjnym.

Poniższa ankieta ma charakter anonimowy. Zachęcamy do jej wypełnienia.

Link do ankiety:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdjfrLFAsFUoSulZum7_SXbk9GseSsXySyW-
GHQ0DbsIZD7HRw/viewform?usp=sf_link
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Konkurs na esej rozstrzygnięty – 5 bezpłatnych „wejściówek” na konferencję
„Artificial Intelligence in Criminal Justice and Law Enforcement” przyznanych!

Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie ma przyjemność współorganizować wraz z ERA – Academy of Europe-
an Law międzynarodową konferencję „Artificial Intelligence in Criminal Justice and Law Enforcement”- the
(mis)use of AI and machine-learning in criminal proceedings”, która odbędzie się online w dniach 16 – 18 czerw-
ca 2021 r. Na konferencji w roli prelegentów wystąpią m. in adwokaci naszej izby.

Możliwość bezpłatnego udziału w konferencji można było sobie zagwarantować, biorąc udział w konkursie na esej
dotyczący tematu konferencji.

Z radością informujemy, iż Komisja Konkursowa w składzie: dr Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska, Wicedziekan
Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie, Dorota Kulińska, Kierownik Szkolenia Aplikantów Adwokackich i To-
masz Korczyński, Przewodniczący Komisji ds. Informatyzacji dokonała oceny prac i wyłoniła laureatów.

Są nimi:

Marta Kądziołka – aplikantka adwokacka

Adriana Surwiło – aplikantka adwokacka

Zofia Szwed – aplikantka adwokacka

Małgorzata Karasińska – aplikantka adwokacka

Artur Cichocki – adwokat

Wszystkim zwycięzcom serdecznie gratulujemy i tym samym potwierdzamy bezpłatny ich udział w Konferencji.
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Szczegółowe informacje techniczno–organizacyjne dotyczące udziału w Konferencji zostaną przekazane wszyst-
kim laureatom drogą mailową.

Osoby, które nie brały udziału w konkursie, a chcą wziąć odpłatny udział w konferencji mogą zarejestrować się, wy-
pełniając dedykowany formularz!  Specjalne zniżki do 25% dla warszawskich adwokatów i aplikantów!

Szczegóły: https://www.ora-warszawa.com.pl/aktualnosci/konferencje-i-szkolenia/miedzynarodowa-konferen-
cja-artificial-intelligence-in-criminal-justice-and-law-enforcement-16-18-czerwca-2021-r/
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Szkolenia KDZ – maj 2021 r.

Serdecznie zachęcamy do zapoznania się z planem oraz do uczestnictwa w szkoleniach Komisji Doskonalenia
Zawodowego w maju 2021 r.

plan wykładów – maj 2021
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Najbliższe szkolenia Sekcji Praktyków Prawa

Serdecznie zachęcamy do zapoznania się i uczestniczenia w szkoleniach Sekcji Praktyków Prawa przy Okręgo-
wej Radzie Adwokackiej w Warszawie.

Sekcja Prawa Upadłościowego i Restrukturyzacyjnego przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie serdecz-
nie zaprasza na szkolenie pt. Wniosek o ogłoszenie upadłości przedsiębiorcy – aspekty praktyczne

Szkolenie odbędzie się 26 maja 2021 r. o godz. 17.00

Szkolenie poprowadzi SSR Łukasz Grzechnik 

Link do rejestracji: https://zoom.us/webinar/register/WN_dKjMfOgKT2Gwc1n9EkO9jA

Zapraszamy do rejestracji!

Sekcja Prawa Gospodarczego i Handlowego przy Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie serdecznie zapra-
sza na szkolenie pt. Prosta Spółka Akcyjna

Szkolenie odbędzie się 10 czerwca 2021 r., w godz. 17.00-19.00

Prelegent: prof. dr hab. Adam Opalski

Wykład ma na celu omówienie przepisów kodeksu spółek handlowych wchodzących w życie 1 lipca 2021 r., które
wprowadzają do polskiego porządku prawnego nowy typ spółki – Prostą Spółkę Akcyjną. Omówienie najistotniej-
szych uregulowań dotyczących nowego typu spółki, ze szczególnym uwzględnieniem praktycznych aspektów zwią-
zanych z tworzeniem i funkcjonowaniem nowego typu spółki, z punktu widzenia przewodniczącego zespołu auto-
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rów projektu ustawy.

Link do rejestracji: https://zoom.us/webinar/register/WN_2ZHtfrojTdWqCKNciEiCJw

Zapraszamy do zapisów!
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Treningi biegowe w środy – zapraszamy!

Sekcja Biegowa przy Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu zaprasza na treningi biegowe w każdą
środę w godz. 19:00-20:00 na boisku Agrykloli, ul. Myśliwiecka 9. Zbiórka jest na boisku przy wejściu na bież-
nię. Prosimy o punktualne przybycie gdyż nie zawsze zajęcia są na miejscu, grupa często biega i ćwiczy także
w terenie, przy Górnośląskiej lub w okolicach bulwarów wiślanych.

Treningi prowadzone są przez profesjonalnego trenera, który dołoży wszelkiej staranności, żeby przestrzegane były
aktualne zalecenia i wymogi związane z epidemią.

Kalendarz treningów:

5, 12, 19 oraz 26 maja br.

2 czerwca (TRENING ODWOŁANY), 9, 16, 23 oraz 30 czerwca  br.

Treningi organizowane są wspólnie z OIRP Warszawa. Dedykowane są zarówno dla osób początkujących jak i za-
awansowanych.

Treningi mają na celu poprawienie ogólnej sprawności ruchowej, wydolności organizmu, a także rozciągnięcia cia-
ła. Idealna baza przy uprawianiu każdego sportu!

Wszystkich zainteresowanych zapraszamy też do śledzenia grupy sekcji biegowej na Facebooku:

https://www.facebook.com/groups/sekcjabiegowaORAwarszawa

Dla najbardziej aktywnych mamy zielone koszulki izbowe !!!

Adw. Monika Rajska
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Przewodnicząca Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu

Fot. adw. Karolina Gagacka
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Turniej Tenisowy o Puchar Dziekana OIRP w Warszawie

Okręgowa Izba Radców Prawnych w Warszawie zapraszają Koleżanki i Kolegów wszystkich przedstawicieli zawo-
dów prawniczych do udziału w Turnieju Tenisowym o Puchar Dziekana OIRP w Warszawie.

Zawody odbędą się w dniach 12–13 czerwca 2021 r. w godzinach 10:00–20:00 na kortach Klubu Warszawianka
(tzw. „dolne korty”, do których wejście znajduje się przy ulicy Piaseczyńskiej).

Przewdziane są następujące kategorie w grze pojedynczej:

I. Panowie open

II. Panowie 36–49 lat

III. Panowie 50 lat +

IV. Panie open
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Gra podwójna:
V. Panowie 75 lat + (łączny wiek obu graczy)
VI. Mixt open

Szczegółowe informacje oraz formularz zgłoszeniowy są dostępne na stronie OIRP:

XXI Turniej Tenisowy o Puchar Dziekana OIRP w Warszawie – 12–13 czerwca 2021 r.
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